
ANDATA MEDIE ED

ELEMENTARI

RITORNO 

ELEMENTARI
RITORNO MEDIE RITORNO ELEMENTARI

LOCALITA' orario orario orario orario

Mangona 7:25 13:30 14:20 16:30

Collina 7:32 13:22 14:12 16:22

Cirignano 7:35 13:20 14:10 16:20

Dogana 13:40 14:30 16:40

Ruzza   *

07:43 (tale fermata per gli

alunni della scuola

elementare viene effettuata

dal bus del percorso urbano)

13:18

14:05 16:18

Casino   *

07:43 (tale fermata per gli

alunni della scuola

elementare viene effettuata

dal bus del percorso urbano)

13:15

14:02 16:15

Ponte a Piangianni  *

07:40 (tale fermata per gli

alunni della scuola

elementare viene

effettuata dal bus del

percorso urbano)

13:15

14:00 16:15

Via Garibaldi 7:45 13:10 13:58 16:10

Via Bolognese

07:45(tale fermata per gli

alunni della scuola

elementare viene effettuata

dal bus del percorso urbano) 13:08 13:55 16:08

Via di Castello- via del Pozzo 7:46 13:07 13:47 16:07

Scuole Medie Sotto Castello 7:48 13:45

Via della Repubblica Incr Via 

Erede 7:50 13:07 16:07

Scuole Elementari/ Medie  

Barberino 7:55 13:05 13:50 16:05

Piazza Cavour ** 8:00 13:00 16:00

Viale Gramsci** 8:02 13:00 16:00

Viale Matteotti** 8:02 13:00 16:00

Scuole Elementari di Cavallina 8:05 12:55 15:55

* Gli alunni della scuola Media  

sono trasportati con il mezzo di 

Mangona

** fermate dedicate ai 

soli alunni della Scuola 

Elementare di 

Cavallina

LINEA 5 – ALUNNI MANGONA RUZZA ISCRITTI MEDIE ED  ELEMENTARI BARBERINO ED ELEMENTARI CAVALLINA


